pessoa iurídica de Direito Privado, sem fins lucrativos, com registros legais no Livro "A-23", sob o n.e

2.880, no Serviço de Registro Civil de Pessoas lurídicas da Comarca do Município de Cacoal - RO.

ParágraÍo Único - A Câmara Municipal de Vereadores de Buritis- RO, contribuirá mensalmente com a

IMPORTÂNCIA de RS 1.500,00 (mil e quinhentos reais), conforme a tabela de contribuiçôes
institucionais estabelecida pela entidade representativa, levando em consideração a população do
Município.

Paragrafo Unico - O pagamento da referida contribuição será efetuada através de ordem bancária que